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BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin me nr. 561 prot, date 16.07.2019 dhe kerkesen nga sistemi e-albania 

me Nr. 6021 prot, dt. 20.05.2021, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull 

pronësie me Truallin Funksional”, subjekti vetëdeklarues Mark Dodë Përnokaj.  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjen Sheher, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 8631, Nr.Pasurie: 5/300 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 143.36  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 5/301 

 Jug Nr. pasurie: - 5/301 

 Lindje Nr. pasurie: - 5/301 

 Perëndim Nr. pasurie: - 5/301 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
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